
Posudek školitele bakalářské práce 
 

 

Jméno a příjmení uchazečky : Veronika Kúdelová 
 
Název práce: Rekombinantní příprava DNA vazebné domény transkripčního faktoru 
TEAD1 pro studium jeho interakcí s DNA 
 

 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (označte známkou ve standardní stupnici 1 až 4) 

 

1. Samostatnost uchazeče/ky 

 

Ve fázi zpřesňování 

tématu práce 
1 

Během zpracování 

zadaného tématu 

1 

Při sepisování práce 1 

 

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce   

1 

 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazečky 

1 

 

4. Spolehlivost a plnění zadaných úkolů 

1 

 

Případný slovní komentář k bodům 1. až 3. : 

Cílem práce Veroniky Kúdelové byla příprava DNA vazebné domény transkripčního faktoru 

TEAD1 včetně nestrukturované C-koncové oblasti zodpovědné za regulaci. Zadaného tématu se 

ujala s nadšením a po řadě neúspěchů, které byly způsobené nestabilitou připraveného proteinu, se 

jí podařilo vyrobit protein interagující s dsDNA. Získané výsledky řádně zdokumentovala a 

ukotvila v kontextu současného poznání. 

 

Stanovisko k opravě chyb v práci:  

 opravný lístek/oprava v textu  JE  /  NENÍ (zakroužkujte) podmínkou přijetí práce 

 

C. Celkový návrh 

 

Navrhovaná celková klasifikace - výborně 

 

Datum vypracování posudku: 27. května 2019 

 

 Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS) :RNDr. Petr Novák, Ph.D. 

      


